
 

 

Ai docenti, 

alle famiglie, 

agli studenti, 

al sito web. 
 

Circ. n° 20 

 

Oggetto: Surroga membro Consulta Provinciale degli studenti. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Considerato che lo studente Di Luca Cardillo Alessandro, membro eletto nella Consulta 

Provinciale, comunicazione pubblicata sul sito con num. Prot. 0022314 del 19 ottobre 2023,  

è decaduto dall’ incarico per la conclusione del ciclo di istruzione; 

 

visto il verbale della Commissione elettorale del 19 ottobre 2023, relativo ai risultati delle elezioni 

per il rinnovo di due rappresentanti degli studenti nella Consulta Provinciale per il biennio 

2023/2025 che si sono svolte nell’anno scolastico 2023/2024;  

 

visti gli artt. 47, commi 3, 4 e 53, comma 1, dell’O.M. 15 luglio 1991 n.215;  

 

visti gli artt. 35 e 38 del D. Lgs 16 aprile 1994, n. 297 (T.U. delle disposizioni legislative in materia 

d’Istruzione;  

 

vista la nota del MIM 2560 del 28 agosto 2024 “ Elezioni suppletive o surroghe dei rappresentanti 

delle Consulte provinciali degli Studenti (CPS) a.s. 2024/2025 - biennio 2023-25   

 

 

DECRETA 

 

che è nominata in surroga, in qualità di rappresentante della Consulta Provinciale degli studenti, la 

studentessa Poiatti Caterina, classe 5 sezione L, prima dei non eletti. 
 

Giarre lì 9 settembre 2024                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO                   

Dott.ssa Tiziana D’Anna 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

 c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa    

 

 

 




		2024-09-09T07:31:26+0200
	TIZIANA D'ANNA




